Négyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének

9/2016. (IX.26.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló

1/2016 (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Négyes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§ 
Az 1/2016.(II.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

1.§ A képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének

	a) Bevételi főösszegét
	57 898 026 Ft-ban

	
	

	b) Kiadási főösszegét
	57 898 026 Ft-ban

	
	

	állapítja meg.
	


2.§

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

 Dr. Jakab Orsolya                                                                  
Hegedűs Eszter 

             jegyző                                                                                    polgármester

A rendelet kihirdetésének dátuma:

2016. szeptember 26.
Dr. Jakab Orsolya

        jegyző
